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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشى
گروه ورزشى-به گزارش 
روابط عمومى کمیته ملى پارالمپیک، بر 
این اساس، حدود 10 هزار دونده مشعل 
المپیک و هزار دونده، مشعل پارالمپیک 
2024 پاریس را حمل مى کنند تا مسیر 
را براى برگزارى مراسم و جشن هاى 
پیش از آغاز بازى ها هموار کنند و 
مطابق برنامه ریزى میزبان، زیبایى 
میراث طبیعى و فرهنگى فرانسه را به 

نمایش بگذارند.
پس از مراسم اختتامیه المپیک، 
آتش مشعل بازى ها یک بار دیگر، در 
طول بازى هاى پارالمپیک شعله ور 

مى شود.
این آتش، در استوك مندویل 
بریتانیا، زادگاه جنبش پارالمپیک روشن 
خواهد شد و در پایان ماه آگوست 
2024 (اوایل شهریور ماه 1403) به 
فرانسه مى رسد اما پیش از رساندن آن به 

آتش دانِ مراسم افتتاحیه در پاریس، 28 
آگوست (مطابق با 8 شهریور)، مراسمى 

براى حمل مشعل برگزار خواهد شد.
تونى استنگوئه، رئیس کمیته 
برگزارى رویداد پاریس 2024، در 
این باره مى گوید: «داستان حمل مشعل ، 
در واقع، روایتى از بازى ها و مردم است؛ 
داستان قلب هایى گشوده، بخشنده و به 
اشتراك گذارنده… که به طور خاص 
در حال حرکت به سوى ما در پاریس 
هستند. بنابراین حاملان مشعل و 
دوندگان پیشرو آن، در طرح ما نقش 
ویژه اى دارند. در سال 2024 به واسطه 
حمل مشعل، بزرگ ترین ورزشکاران، 
با گروه هاى مختلف از مردم ارتباط 
نزدیکى پیدا مى کنند؛ با هواداران 
ورزشى، مردان و زنان مناطق مختلف 
و حتى سرمایه گذاران پروژه هاى 
اجتماعى. دوندگان پیشرو مسئولیت 

مهمى دارند، آن ها مى بایست در مناطق 
مختلف مسیر حمل مشعل الهام بخش 

باشند.»
در مجموع، مشعل داران المپیک 
و پارالمپیک با هدف افزایش آگاهى 
درباره اهمیت جوامع فراگیر و 
ضرورت مشارکت همه، از گروه هاى 

مختلفى انتخاب مى شوند؛ زنان و 
مردان، چهره هاى ملى و حتى محلى، 
افراد منتخب از سوى عموم مردم و افراد 

داراى معلولیت.
کمیته برگزارى رویداد پاریس 
2024، چهار ورزشکار فرانسوى را 
به عنوان کاپیتان هاى مسیر و «سفیران 

عالى» حمل مشعل انتخاب کرده است ؛ 
دو برادر و قهرمان شناى المپیک و 
همچنین مونا فرانسیس، نایب قهرمان 
پرش طول پارالمپیک توکیو و دیمیترى 
پاواده دراى عنوان ششمى ورزش هاى 

سه گانه پارالمپیک توکیو.
برگزار مى شود.حدود 4400 ورزشکار از سراسر جهان آگوست تا 8 سپتامبر 2024 با حضور بازى هاى پارالمپیک پاریس، از 28 

اقتصاد کیش-  مجید خوبیارى 
داور جزیره کیش نشان A بین الملل 

دوره داورى بین المللى فدراسیون 
جهانى ووشو را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، 
دوره داورى بین المللى فدراسیون 

جهانى ووشو با حضور 240 داور 
از 27 کشور در بالى اندونزى برگزار 

شد.
مجید خوبیارى در بین 13 
داور اعزامى کشور به این دوره 
 A داورى، توانست با کسب نشان
بین الملل که بالاترین نشان داورى 
بین المللى است این دوره را به اتمام 

برساند.
این دوره هر 2سال یکبار 

برگزار مى شود و در صورت قبولى 
در آزمون، دفترچه داورى تا 4سال 

اعتبار خواهد داشت.
آزمون این دوره به شیوه جدید 
و اصلاح بعضى قوانین داورى انجام 
شد و داورانى که این دوره را با 
موفقیت به اتمام رساندند اجازه 
حضور و قضاوت در مسابقات 
جهانى و آسیایى و تورنمنت هاى 

بین المللى را دارند.

ورزشى-هواداران  گروه 
بسکتبال به سجاد پذیرفته لقب 
«عابدزاده» را داده اند که فدراسیون 
جهانى نسبت به این موضوع واکنش 

نشان داد.
فدراسیون جهانى بسکتبال در 
گزارشى به لقب سجاد پذیرفته، 
ستاره ملى پوش تیم شهردارى 
گرگان پرداخت و گرفتن لقب 
"احمدرضا عابدزاده" را لایق این 
 FIBA .بازیکن ایرانى دانست
گرفتن لقب عابدزاده را به دلیل 
داشتن دستانى بزرگ و قدرتمند، 

لایق سجاد پذیرفته دانست.
فیبا در گزارش خود نوشت: 
«احمدرضا عابدزاده دروازه بان 
اسطوره اى تیم ملى فوتبال ایران، 
براى نسل جوان این کشور به 
دلیل کمک به تیم ملى ایران در راه 
رسیدن به جام جهانى فوتبال 1998، 
با شکست استرالیا در پلى آف 
مقدماتى AFC - OFC شناخته 
مى شود. دلیل این اهمیت زیاد هم 
این بود که ایران پس از 20 سال 
موفق شد با درخشش عابدزاده به 
جام جهانى برسد، جایى که عابدزاده 
با یک دست ضربه بازیکن استرالیا 

را گرفت.
اکنون ستاره دو مترى شهردارى 
گرگان نیز لقب «سجادِ عابدزاده» 
را به دست آورده است. پذیرفته تا 
جایى که به یاد دارد این لقب او اولین 
بار در دیدار نیمه نهایى فصل گذشته 
لیگ ایران، در بازى مقابل شیمیدر قم 
در سالن طنین انداز شد، آن هم زمانى 
که او به کمک سایز بزرگ دستان 
خود، توپ بسکتبال را با یک دست 
ریباند کرد.» محمد جمشیدى، 
کاپیتان شهردارى گرگان نیز در این 
رابطه گفت:  «احمدرضا عابدزاده 
در دیدار حساس مقابل استرالیا با 
یک دست شوت بازیکن حریف را 
گرفت که یک صحنه تاریخى براى 
ورزش ایران بود. سجاد نیز با یک 
دست توپ را ریباند کرد که هواداران 
را یاد آن صحنه انداخت و به او لقب 

عابدزاده دادند.»
FIBA در ادامه گزارش خود 
نوشت: «وقتى که عابدزاده ایران و 
دنیا را شوکه کرد، سجاد پذیرفته 26 
ساله حتى یک سال هم نداشت. با 
این حال او اکنون این لقب را یدك 
مى کشد و تماشاگران ایرانى در 
نخستین بازى شهردارى گرگان در 

مرحله نهایى سوپر لیگ غرب آسیا 
مقابل کویت کلاب، با لقب «سجادِ  

عابدزاده» او را تشویق کردند.
سجاد پذیرفته که همواره با 
دانک هاى خود نمایش هاى جذابى 
دارد، پس از وارد کرد دانک خود 
به سبد، به کف دست راست خود 
نگاه مى کند که دیگر هواداران ایرانى 
به این موضوع عادت کرده اند. او 
بارها این کار را در سوپر لیگ غرب 
آسیا انجام داده است.پذیرفته در 
صحبت هاى خود اعلام کرد که از 
مسابقات سى و نهمین دوره جام 
ویلیام جونز در سال 2017، این 

کار را انجام مى دهد. اکنون او این 
حرکت را بخشى از بازى خود کرده 
و طرفداران نیز همیشه وقتى این 
کار را انجام مى دهد، او را تشویق 

مى کنند.
سجاد پذیرفته درباره این نوع 
ریباندها و شادى خاصش گفت:«من 
دست هاى بزرگى دارم و به نوعى این 
موضوع مزیت من محسوب مى شود. 
هر زمان که این کار را انجام مى دهم 
(خوشحالى و نگاه کردن به کف 
دست) احساس خوبى دارم. این 
موضوع به من براى بقیه بازى انرژى 

مى دهد."

بازیکن  ورزشى-  گروه 
منچسترسیتى در یک فصل قهرمان 
جام جهانى، لیگ قهرمانان، جام 

حذفى و لیگ برتر شد.
در  اینتر  و  منچسترسیتى 
حساس ترین دیدار این فصل فوتبال 
اروپا براى تعیین قهرمان به مصاف 
هم رفتند که سیتى با تک گل رودرى 

توانست برنده جام شود. 
خولیان آلوارس فصلى رویایى 
را پشت سر مى گذارد. او با تیم ملى 
آرژانتین در قطر قهرمان جام جهانى 

شد و حالا سه گانه را کسب کرد.
مهاجم  آلوارس  خولیان 

منچسترسیتى به اولین بازیکن 
جهان تبدیل شد که در یک فصل 
قهرمان جام جهانى، لیگ قهرمانان، 
جام حذفى و لیگ برتر شد. آلوارس 
23 ساله در فصل جارى 49 بازى 
براى منچسترسیتى در تمام رقابت ها 
انجام داد و 17 گل و 4 پاس گل به 

ثمر رساند.
این مهاجم در ژانویه 2022 به 
منچسترسیتى پیوست. انگلیسى ها 
با 18.5 میلیون یورو بازیکنى را از 
ریورپلات خریدارى کردند که حالا 
مشترى هاى زیادى دارد. او یکى 
از با استعدادترین بازیکنان فوتبال 

جهان محسوب مى شود و در سال 
2021 به عنوان بهترین بازیکن 
آمریکاى جنوبى انتخاب شد. این 
آرژانتینى در فینال لیگ قهرمانان در 
زمین حاضر نشد اما حالا صاحب 
یک دستاور ویژه در فوتبال جهان 

است.
این بازیکن آرژانتینى در 
حال حاضر 12 قهرمانى در دوران 
حرفه اى خود دارد، شش عنوان 
با ریورپلاته، سه عنوان با تیم ملى 
آرژانتین و یک قهرمانى در لیگ برتر 
انگلیس، یک قهرمانى در جام حذفى 
و یک قهرمانى در لیگ قهرمانان 

اروپا.  
آلوارس در پاسخ به این سوال 
که 23 سال سن دارد و توانسته است 
قهرمانى هاى زیادى تاکنون به دست 
بیاورد افزود: خوشحالم که این همه 
قهرمانى را به دست آورده ام. من 

براى رسیدن به این قهرمانى ها 
تلاش زیادى کردم. 

متوقف نخواهم شد 
و اهداف زیادى در ادامه 
براى فصل بعد دارم و 
امیدوارم فصل بعد هم 
بتوانم با سیتى جام کسب 

کنم.

گروه ورزشى- باشگاه 
پرسپولیس به هیچ وجه حاضر 
نیست دروازه بان خود را به تیم 

دیگرى بفروشد.
علیرضا بیرانوند پس از دو 
سال حضور در فوتبال اروپا امسال 
به پرسپولیس بازگشت تا دوباره 
دوران درخشش خود را آغاز کند. 
همین اتفاق هم رخ داد و بیرانوند 
با عملکرد خوب نقش مهمى در 
موفقیت هاى اخیر پرسپولیس ایفا 

کرد.
در همین راستا گفته مى شود 
بیرانوند چند پیشنهاد از تیم هاى 
عربى بدست آورده اما با توجه 
به اینکه او بازیکن پرسپولیس 

است باید این پیشنهاد به باشگاه 
برسد که هنوز این اتفاق رخ نداده 

است.
از طرفى باشگاه هم به هیچ 
وجه راضى به فروش دروازه بان اول 
خود نیست و حتى در صدد است 
تا در فاصله دو فصل مانده به پایان 
قراردادش، مذاکرات را براى تمدید 

قرارداد او از سر بگیرد.
از طرفى این دروازه بان با ارسال 
نامه خواستار دریافت مطالباتش شده 

است.
باشگاه پرسپولیس تا کنون 84 
درصد مطالبات را داده و در روزهاى 
آتى هم قصد دارد تا شروع دور جدید 
تمرینات با بازیکنان هم قرارداد ها را 

تسویه کند و هم پاداش هاى بردها و 
قهرمانى را پرداخت کند. 

این فقط مخصوص این 

دروازه بان نیست و باشگاه مطالبات 
تمام نفراتش را پرداخت خواهد 

کرد.

 حدود 11 هزار دونده، در حمل مشعل بازى هاى المپیک و پارالمپیک پاریس مشارکت دارند. 

حمل مشعل بازى هاى المپیک 
و پارالمپیک پاریس توسط 11 

هزار دونده

داور کیش و کسب 
نشان A بین المللى 

داورى ووشو

لقب «عابدزاده» براى بسکتبالیست ایران!

آلوارس فراتر از همه فوتبالیست هاى تاریخ!

پرسپولیس تکلیف بیرانوند را مشخص کرد؛ نوتیس خنثى مى شود؟

دوشنبه 22 خرداد 1402، 23 ذى القعده1444 ،12 ژوئن2023، شماره 4227

گروه ورزشى-رقابت هاى انتخابى تیم ملى 
کشتى آزاد آمریکا با شناخت نفرات برتر به پایان رسید.
مرحله پایانى رقابت هاى انتخابى تیم ملى کشتى 
آزاد آمریکا موسوم به فینال ایکس به پایان رسید که 

نفرات برتر مشخص شدند.
از مهمترین اتفاقات این مسابقات مى توان به 
شکست جردن باروز چهره نام آشناى کشتى و قهرمان 
جهان و المپیک در وزن 79 کیلوگرم مقابل مارستلر 
اشاره کرد که باروز با این شکست شانس پوشیدن 
دوبنده تیم ملى در رقابت هاى جهانى 2023 صربستان 

را از دست داد.
شکست توماس گیلمان در وزن 57 کیلو و یانى 
دیاکومیهالیس در 65 کیلوگرم دو عنوان دار سال گذشته 
آمریکایى ها در رقابت هاى جهانى، از دیگر حوادث  

این رقابت ها بود.
همچنین مصدومیت جى دن کاکس باعث شد وى 
با عصا در وزن کشى شرکت کند، اما برابر کایل اسنایدر 

حاضر به رقابت نشد.
در همین راستا و با توجه به مسابقات 
برگزار شده نفرات برتر مسابقات فینال ایکس، 

به شرح زیر است:
57 کیلوگرم – زین ریچاردز 2 - توماس گیلمان 

صفر
ریچاردز 4- گیلمان صفر
ریچاردز 8- گیلمان صفر

61 کیلوگرم: ویتالى آروجاو 2- ناهشون گرت 
صفر

آروجا 6- گرت صفر
آروجا 13- گرت 10

65 کیلوگرم: نیک لى 2- دیاکومیهالیس صفر
نیک لى7- دیاکومیهالیس 6

نیک لى 8- دیاکومیهالیس 8
70 کیلوگرم: زین رتفورد 2- برگر صفر

زین رتفورد 11- برگر 2
زین رتفورد 4- برگر 3

74 کیلوگرم: کایل دیک 2- جیسون نولف صفر
کایل دیک 6- جیسون نولف صفر
کایل دیک 3- جیسون نولف صفر

79 کیلوگرم: مارستلر 2- جردن باروز یک
جردن باروز 3- مارستلر 3 (برنده باروز)

جردن باروز 4- مارستلر 5
جردن باروز 3- مارستلر 8

86 کیلوگرم: دیوید تیلور 2- آرون بروکسى صفر
دیوید تیلور 6- آرون بروکسى صفر

دیوید تیلور 5 - آرون بروکسى 4
92 کیلوگرم: زاهد والنسیا 2- ماکیاول صفر

والنسیا 8 - ماکیاولو صفر
والنسیا 9- ماکیاولو 2

97 کیلوگرم: کایل اسنایدر 2- جى دن کاکس 
صفر

مسابقه کاکس و اسنایدر برگزار نشد 
و اسنایدر بدون درد سر به دوبنده تیم ملى 

رسید.
وزن 125 کیلوگرم: گیبل استیوسون 2- پریس صفر

استیوسون 6- پریس 2
استیوسون 5- پریس صفر

گفتنى است با توجه به انتخاب حسن یزدانى 
به عنوان ملى پوش وزن 86 کیلوگرم ایران در 
رقابت هاى جهانى، شاید بار دیگر دوستداران 
کشتى شاهد رویارویى جذاب و دیدنى قهرمان 
نامدار کشتى کشورمان با تیلور در صربستان

 باشند.

آزادکاران برتر مسابقات انتخابى تیم آمریکا 
مشخص شدند

قهرمانى را به دست آورده ام. من 
براى رسیدن به این قهرمانى ها 

متوقف نخواهم شد 
و اهداف زیادى در ادامه 
براى فصل بعد دارم و 
امیدوارم فصل بعد هم 


